25. "Some of them, however, arrived at this scientifically, and others experimentally and subjectively".

۲۶. *الحاله* درست است. آبراهاموف *حال* نوشته است.

منابع

۱. بهشتی، احمد و یعقوبیان، مهدی (۱۳۸۷)، «وحی نبوی از دیدگاه غزالی»، *اندیشه نوین دینی*، سال چهارم، ش ۱۳، صص ۹-۴۸.
۲. دنیا، سلیمان، (۱۳۶۷ق/ ۱۹۴۷م) *الحقیقه فی نظر الغزالی*، قاهره: دار احیاء الکتب العربیه.
۳. غزالی، ابوحامد محمد، (۱۴۰۶ق/ ۱۹۸۶م)، *احیاء علوم الدین*، ربع اول، بیروت: دار الفکر، دارالکتب العلمیه.

مرتبه‌ی نبوی معرفت، مرتبه‌ای عقلانی و برهانی از دید غزالی ۴۷

۴. _____ (۱۴۰۶ق/ ۱۹۸۶م)، *احیاء علوم الدین*، ربع سوم، بیروت: دارالفکر، دارالکتب العلمیه.

۵. _____ (۱۴۰۶ق. / ۱۹۸۶م)، *احیاء علوم الدین*، ربع چهارم، بیروت: دارالفکر، دارالکتب العلمیه.

۶. _____ (۱۴۲۴ق/ ۲۰۰۳م)، *الاربعین فی اصول الدین فی العقائد و اسرار العبادات و الاخلاق*، تصحیح عبدالله عبدالحمید عروانی، مراجعه الدكتور محمد بشیر الشقفه، دمشق: دارالقلم، [PDF].

۷. _____ (۱۴۱۷ق/ ۱۹۹۷م)، *الاقتصاد فی الاعتقاد*، بیروت: دارالفکر.

۸. _____ (۱۴۱۶ق/ ۱۹۹۶م)، *إلجام العوام عن علم الکلام*، در: مجموعه رسائل الامام الغزالی، بیروت: دارالفکر.

۹. _____ (۱۴۱۶ق/ ۱۹۹۶م)، *القسطاس المستقیم*، در: مجموعه رسائل الامام الغزالی، بیروت: دارالفکر.

۱۰. _____ (۱۳۸۳)، *کیمیای سعادت*، ج ۱، چاپ یازدهم، به کوشش حسین خدیوچم، تهران: شرکت انتشارات علمی و فرهنگی.

۱۱. _____ (۱۳۸۳)، *کیمیای سعادت*، ج ۲، چاپ یازدهم، به کوشش حسین خدیوچم، تهران: شرکت انتشارات علمی و فرهنگی.

۱۲. _____ (بی تا)، *المستصفی فی علم الاصول*، لبنان، بیروت.

۱۳. _____ (۱۴۱۶ق/ ۱۹۹۶م)، *مشکوٰۃ الانوار*، در: مجموعه رسائل الامام الغزالی، بیروت: دارالفکر.

۱۴. _____ (۱۴۰۷ق/ ۱۹۸۶م)، *مشکوٰۃ الانوار و مصفاة الاسرار*، شرح و درسه و تحقیق الشیخ عبدالعزیز عزالدین السیروان، بیروت: عالم الکتب.

۱۵. _____ (۱۴۱۶ق/ ۱۹۹۶م)، *المضنون به علی غیر اهله*، در: مجموعه رسائل الامام الغزالی، بیروت: دارالفکر.

۱۶. _____ (۱۹۷۱م)، *المقصد الاسنى فى شرح معانى اسماء الله الحسنى*، تحقيق و مقدمه دكتور فضله شهاده، بيروت: دارالمشرق، [PDF].

۱۷. _____ (۱۹۷۵م)، *معارج القدس فى مدارج معرفه النفس*، چاپ دوم، بيروت: دارالآفاق الجديده.

۱۸. _____ (۱۴۰۸ق/۱۹۸۷م)، *المنقذ من الضلال (و معه كيمياء السعاده والقواعد المعشره والادب فى الدين)*، بيروت: مؤسسه الكتب الثقافيه.

۱۹. _____ (۱۹۶۴م)، *میزان العمل*، تحقيق و مقدمه دكتور سليمان دنيا، مصر: دارالمعارف.

۲۰. ملایری، موسی، (۱۳۸۴) *تبیین فلسفی وحی از فارابی تا ملاصدرا*، قم: کتاب طه.

21.